
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

VD23 - Vakuová sušárna BINDER pro práci s nehořlavými rozpouštědly
Objednací kód: 2103.96300001





Více obrázků

Cena bez DPH 182.748,00 Kč
Cena s DPH 221.125,08 Kč

Parametry

Typ cirkulace Vakuové

Značka, Výrobce Binder

Objem [l] 24

Vnitřní rozměry (š×v×h) [mm] 285 × 285 × 295

Vnější rozměry (š×v×h) [mm] 523 × 698 × 413

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Teplotní rozsah RT +9°C do 220°C
Regulátor s digitálním zobrazením tlaku a teploty
Programovatelná regulace a monitoring sušícího procesu s automatickým zavzdušněním na konci procesu
Interní datalogger, naměřená data je možném exportovat v otevřené formátu přes USB
Koncovka pro přívod inertního plynu
Jedna hliníková samorozpěrná police
Velké bezpečnostní odpružené pozorovací okno ve dveřích
PC rozhraní: Ethernet

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/vakuova-susarna-binder-vd-23-obr-5.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Fvakuova-susarna-binder-vd-23-obr-5.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


2 reléové výstupy, 24 V DC (max. 0.4 A)
Univerzální přístupový port DN 16 pro zavedení externích měřicích zařízení

Možnost doplnit přístroj o zdroj vakua (není v ceně sušárny)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


